
Uchwała Nr XLIII/31/2022 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 30 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/46/2020 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 czerwca 2020 
roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych 
w Powiatowym Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz § 79 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 roku w sprawie publicznych placówek oświatowo - wychowawczych, 
młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 
specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, 
ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę 
i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania 
(t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1606 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/46/2020 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 czerwca 2020 
roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Powiatowym 
Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r., 
poz. 2627), otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Przewodniczący Rady 


